alteração das Cláusulas Oitava - Dos Prazos de Execução e Vigência,
Décima Primeira - Do Valor, Décima Oitava - Da Rescisão e Item 70.5 - Gestor e Fiscal da
Contratação. Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico PRE 00033/2015. Valor do
Aditamento: R$ 84.598,79 (oitenta e quatro mil, quinhentos e noventa e oito reais e
setenta e nove centavos). Embasamento Legal: Art. 57, II da Lei 8.666/93. Data de
assinatura: 30.11.2018. Signatários: pela Boa Vista Energia S/A: Valdeni Batista Milhomens
- Diretor de Gestão. Pela Contratada: Joaozito dos Santos Martins Junior.